СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Заволжский Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «19» июня 2018 № 130
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 10, 11, 100 Избирательного кодекса Тверской области, руководствуясь ст. ст. 13, 30 Устава муниципального образования Заволжское сельское поселение Калининского района Тверской области, Совет депутатов Заволжского сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва на 09 сентября 2018 года.

2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Калининского района Тверской области.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ленинское знамя» не позднее чем через 5 (пять) дней со дня его принятия, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Заволжского сельского поселения

            Л.В. Хоничева

PAGE
6